
UCHWAŁA NR XX.149.2020
RADA GMINY PSZCZEW

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r., poz.713) oraz na podstawie art.216 ust.2 pkt.5  i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869, Dz.U. z 2018r. poz.2245, 
z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pszczew pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na 
dofinansowanie zakupu lampy do Tomografu Komputerowego.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości  25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą Pszczew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Romuald Tankielun

Id: B5BA73D9-DC9D-4C66-9D45-69764648CD9D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 06 maja 2020 roku Pan Wiesław Taborski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego zwrócił
się z prośbą o zmianę przeznaczenia zaplanowanych w budżecie Gminy Pszczew środków na walkę z COVID-
19 w kwocie 25.000,00 zł i przeznaczenie tych środków w całości na dofinansowanie zakupu lampy do
Tomografu Komputerowego. W piśmie określono, iż po przeglądzie technicznym, stwierdzono zużycie lampy i
pilną jej wymianę. Podano, iż koszt zakupu lampy do tomografu to kwota około 230tys. zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dla udzielenia Powiatowi Międzyrzeckiemu pomocy finansowej na
dofinansowanie zakupu lampy do Tomografu Komputerowego konieczne jest podjęcie stosownej uchwały i
zawarcie umowy.

Id: B5BA73D9-DC9D-4C66-9D45-69764648CD9D. Podpisany Strona 1




